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Associazione Laici Amore Misericordioso – Italia 
Riferimenti Equipe al 29.04.2023 

 
Equipe Nazionale 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Luca Antonietti  348 6030072 info.lucantonietti@gmail.com 

Segretario Mario Di Tella  349 5757847 
segreteria@laiciam.it 
laiciam.it@gmail.com 
marioditella61@gmail.com 

Economo Rosario Vizzini 0934-27373 338 5254598 rosariovizzini@tin.it 
Consigliere Daniela De Stefani 0376 478406 328 0356619 lamdaniela59@gmail.com 
Consigliere Federica Carletti  339-2492274 fedetodi@libero.it 
Ref. Religiosa EAM Sr. Rifugio Lanese 06 278601  338 2610721  s.rifugio@gmail.com 
Ref. Religioso FAM P. Quinto Tomassi 075 8554814 347 5312964 qtomass@gmail.com 

 
 
Equipe Ragazzi 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Responsabile Maria Cristina Moro 0434-834449 392-3112533 mariacristinamoro@gmail.com 
Membro Domenica Sessolo 0434-869953 328-4842767 SessoloDomenica@hotmail.com 
Membro Chiara Rossini 06-5072980 328-0980959 chiara.rossini11@gmail.com 
Membro Luigina Panzardi 06-45668916 320-7535713 luigina.panzardi@tiscali.it 

 
 
 
Equipe Internazionale 
 

Ufficio Nome Cellulare E-mail 
Coordinatore Andrea Idalsoaga Montoya 56998873564 andreaidalsoaga@yahoo.com 
Segretario Lucia Lucas Peña +34680641542 lucilucas55@gmail.com 
Economo TOLAINI EPIS MARA 339 1503404 tolep@libero.it 
Consigliere Luciana Aparecida Yoshida Martins +5511995181216 lumartins_lu@hotmail.com 
Consigliere Giulio Renzi 347 6899027 giuliorenzi@yahoo.it 
Ref. Religiosa EAM M. Concepcion de Jesus Caballero  328.5642844 conchaeam@hotmail.com 
Ref. Religioso FAM P. Ireneo Martìn  366.3779881 ireneo.martin@collevalenza.it 
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Equipe BRINDISI 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Antonio Lacorte 0831-260129 348 7547807 anto1414@libero.it 
Segretario Rita Mari  328 7686973 alam.brindisi@libero.it  
Economo Lorenza Busonera  0831-513187   

 
Equipe CALTANISSETTA 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Anna R. Angela Vizzini 0934-541184 331 6039873 annapax@tiscali.it 
Segretario Graziella Bellomo 0934-591471 388 9354520  
Economo Rosario Vizzini 0934-27373 338 5254598 rosariovizzini@tin.it 

 
Equipe CASERTA-SUCCIVO 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Teresa Fedele  3474751046 teresafedele1@gmail.com 

Segretario Giovanna Liguori  3392040418 alamsuccivo@outlook.com 
giovanna.liguori@hotmail.com 

Economo Giuseppina Saviano  338 9924316 savianogiusy@gmail.com 
 
Equipe CATANIA 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Mariella Colombo  349 2156139 mari.colombo17@gmail.com 

Segretario Santagati Maria 
Grazia  360 926777 mgs2006@libero.it 

Economo Roberto Russo  360 683683 russobob@hotmail.it 
 
Equipe COLLEVALENZA 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Alfredo Precone  329-0218848 aprecone@tiscali.it 
Segretario Rossella Lisi  328 9130919 rossella.lisi1965@gmail.com 
Economo Barbara Sinatra  347 4084757 sinatrab@virgilio.it 

 
Equipe  CASAGLIA-VALTIBERINO - CENERENTE 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Nicoletta Barbagianni  3400080425 nb612@libero.it 
Segretario Cristiana Madau  3385314059 cristiamadau@yahoo.it 
Economo Linda Olmi  3482305038 zeppetti@alice.it 
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Equipe FERMO 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Guido Tascini 0734-673687 347 2619557 guitsk@gmail.com 
Segretario Manuela Marchetti 0734-225867 347 8125049 manuela.mar@alice.it 
Economo Paola Paccapelo  348 0721992 elide1946@hotmail.it 

 
Equipe FRATTA TODINA 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Federico Morlupi  320 7168359 federlupo@libero.it 
Segretario Tamara Frenguellotti 075 6920435 391 3703730 tamara.frenguellotti@virgilio.it 
Economo Cristina Del Vecchio 075 5057032 347 1264576 delva69@libero.it 

 
 
Equipe ISOLA – POZZO 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Ferdinando De Luigi 045-7300388 347 7636422 ferdinando.deluigi@gmail.com 
Segretario Renzo Ridolfi 045 9233170 328 2323145 renzo.ridolfi@alice.it 
Economo Michele Benedetti 045-8941279 347 8822434 benedetti.michele.47@gmail.com 

 
Equipe JESI 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Giuseppe Goro  333 6757758 laiciamjesi@gmail.com 
Segretario Rita Burini 0731 4889 338 1480570 alvaro468@hotmail.it 
Economo Massimo Luconi 0731 205541 340 7667556 luconimaxi@gmail.com 

 
Equipe LAMEZIA TERME 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Rosanna Durante 0968 463455 348 5154928 antonybadalucco@libero.it 
Segretario Angela Festante 0968 453994 348 3395447 linafestante@gmail.com 
Economo Lina Ammendola 0968 21698 339 6328554 ammendolalina70@gmail.com 

 
 
Equipe LIGURIA IN RAPALLO 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Antonella Corsiglia 0185-265366 333 7157799 antocorsiglia@icloud.com 
Segretario Donatella Mortola 0185-289399 347 9332178  
Economo Mara Tolaini  0185-270485 339 1503404 tolep@libero.it 

 
Equipe MANTOVA 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore De Stefani Daniela  3280356619 lamdaniela59@gmail.com 
Segretario Laura Mosconi  339 6992993 lauramosconi60@gmail.com 
Economo Polato Carla  335428368 carla08.polato@gmail.com 
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Equipe OGLIANO 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Maria Teresa Borsoi  327 7390198 mtborsoi@gmail.com 
Segretario Paola Brunello  370 3083570 paolabrunello58@gmail.com 
Economo Claudia Del Fabbro  340 3750103 claudiadf63@gmail.com 

 
Equipe PATERNO' CRISTO RE 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Domenico Benfatto 095-854648 347 3903712 dobenfa@gmail.com 
Segretario Crisafi Maria Cristina  3385497207 mc.crisafi@gmail.com 
Economo Ziino Maria  3486760980  

 
Equipe PATERNO' SPIRITO SANTO 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Maria Pia La Manna  347 0952414 mariapia.lamanna@gmail.com 
Segretario Benedetta Spampinato  340 5608798 benedettaspa@tiscali.it 
Economo Antonio Musumarra  347 3017602 antoniomusumarra13@gmail.com 

 
 
Equipe PIOMBINO 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Elena De Marco 0565-44329 328 5828022 elenademarco75@gmail.com 
Segretario Loredana Poggianti 0565-40456 389 0204656 loripoggianti@alice.it 
Economo Paola Magnolfi 0565-43937   

 
Equipe RAVENNA 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Donatella Zanotti  345 3475840 donatellazanotti70@gmail.com 
Segretario Ana Marchesini  347 2646118 ana.marchesini@yahoo.it 
Economo Lucia Magnani 0544-401737 338 5003376 lucia.magnani43@gmail.com 
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Equipe REGGIO EMILIA 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Pierluigi Melegari 0522-282926 338 4072024 lucipierre@libero.it 
Segretario Giuliana Sassi 0522-284626   
Economo Tonina Bonzanini 0522 883201 3803076208  

 
Equipe ROMA – CASILINO 1 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Sergio Riccio 06-2416274 347 4321776 sergioriccio@libero.it 
Segretario Tommaso Lorrai 06-97840109 345 0918855 tommasolorrai@gmail.com 
Economo Gilberto Buldini 06-2752427 339 8255711 gilbul@tiscali.it 

 
Equipe ROMA - CASILINO 2 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Loredana Mari 06/94074052 328 6846103 loredana.mari@libero.it 
Segretario Pasqualina Baccillieri 06 7809420 389 2170113 linabaccillieri60@gmail.com 
Economo Elena Sardella 06-77071444 328 5434869 sard.elena@gmail.com 

 
Equipe ROMA - SPINACETO 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Simone Piciucchi  320 2930942 simone.piciucchi@libero.it 

Segretario Arturo Grieco  366 9641010 alam.spinaceto@gmail.com 
arturo.grieco@virgilio.it 

Economo Emilia Iadevaia 06 5080704 328 7238957 emilia.iadevaia@gmail.com 
 
Equipe ROMA - TRASPONTINA 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Luigi Merlo  3358280424 gigi.merlo@gmail.com 
Segretario Giovanna Ghibaudo  339 5847239 scrimaglio@gmail.com 
Economo Marina Bretschneider 06 88328871 346 8047838  

 
Equipe S. CATERINA VILLARMOSA 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Graziella Carvotta 0934-671907 391 1838271 graziella.carvotta@gmail.com 
Segretario Giuseppina Colaianni 0934-671625 349 5403288 cataldoguarneri@alice.it 
Economo Concetta Pastorello  320 2829869  

 
Equipe S. VITO AL TAGLIAMENTO 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Franco Moro 0434-869953 347-1308340 franco_moro@hotmail.com 

Segretario Alessandra Quarin  340-2893636 alam.sanvito@gmail.com  
alex.quarin@gmail.com 

Economo Alessandro Candussi  340-4195805 candussialessandro71@gmail.com 
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Equipe UGENTO 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Maria Rosa Viva  329 8954097 vmariarosa5@gmail.com 
Segretario Maria Rosaria Grezio 0833-555395 320 0296249 grezio.mrosaria71@gmail.com 
Economo Mariluce Scorrano 0833-556367 334 2596357  

 
Equipe VALTIBERINA fusa con Casaglia e Cenerente 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
     
     
     

 
Equipe VAZZOLA 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Maria Grazia Camatta 0438-441196 347 3026214  
Segretario Flavia Baccichetto 0438-499049 348 0979528 flaviabac@virgilio.it 
Economo Maria Dalla Cia 0438-740024   

 
Equipe VIGEVANO 
 

Ufficio Nome Telefono Cellulare E-mail 
Coordinatore Elena Cinquemani 0381-938145 338-3319942 efossa67@gmail.com 
Segretario Dora Di Nunno     
Economo Maurizio Fossa 0381-938145  fmaurizio57@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
Referenti dei gruppi in formazione 
 

Gruppo Nome Telefono Cellulare E-mail 
Canicattì (AG) Gisella Giangreco  338 5738692 gisellagiangreco@yahoo.com 
Cenerente (PG) Don Roberto Biagini  347 0143656 ilbiagio@ymail.com 
Fino Mornasco (CO) Elena Baraggiola  349 7362288 elena.baragiola@gmail.com 
Genova Santa Zita Rita Gouthier 0185 230646 333 3785239 rita.gouthier@gmail.com 
Longiano (FC) Giovanna Lucina Lo Presti  389 1865041 giovannalucinalopresti@gmail.com 
Palermo Antonella Fogliani  349 3883572 antonellafogliani74@gmail.com 
Roverchiara (VR) Maria Luisa Ambrosi  347 6244213 luisaambrosi@icloud.com 

 
                                                                                                                                                                                                                                                  


